[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 23 декабря 2021 года                                                                                             № 122
г. Фурманов

О внесении изменений в Решение Совета Фурмановского муниципального района от 12.09.2013 № 53 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Фурмановском муниципальном районе»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Фурмановского муниципального района, утвержденным Решением Фурмановского районного Совета от 15.09.2010 N 61, Совет Фурмановского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета Фурмановского муниципального района от 12.09.2013 № 53 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Фурмановском муниципальном районе» следующие изменения:

В подпункте 4.4. пункта 4 Приложения:
- абзацы пятый – шестой признать утратившими силу;
- абзацы седьмой – четырнадцатый считать соответственно абзацами пятым - двенадцатым.
2. Настоящее Решение применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов (на 2022 год).
3. Опубликовать настоящее Решение в «Вестнике администрации Фурмановского муниципального района и Совета Фурмановского муниципального района» и разместить на официальном сайте Администрации Фурмановского муниципального района (www.furmanov.su) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Совета Фурмановского муниципального района по вопросам бюджета и финансов.

Глава Фурмановского
муниципального района                                                                              Р.А. Соловьев
Председатель Совета Фурмановского

муниципального района                                                                                Г.В.Жаренова